2

[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

19.09.2025									                           № 1675
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
военно-учетного стола Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 29.10.2024 № 2309

 В целях повышения трудовых гарантий работников военно-учетного стола Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Увеличить (индексировать) с 1 октября 2025 года в 1,045 раза размеры должностных окладов работников военно-учетного стола Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области.
 2. Внести в Положение об оплате труда работников военно-учетного стола Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, утвержденное постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 29.10.2024 № 2309 (далее – Положение) следующие изменения:
 1) пункт 4.1. Главы 4 Положения изложить в следующей редакции:
 «4.1. Работникам военно-учетного стола Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области, устанавливаются следующие должностные оклады:
	Номер строки
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1.
	Старший инспектор
	12 241

	2.
	Инспектор
	9 515

 Увеличение (индексация) должностных окладов работников военно-учетного стола производится на основании постановления Главы Каменского муниципального округа Свердловской области об увеличении (индексации) должностных окладов работников военно-учетного стола.
 При увеличении (индексации) должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2025 года.
 5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (https://www.kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа                                                             А.Ю. Кошкаров
image1.jpeg